A comissão estabelecida pelo Programa de Pós-Graduação em Geologia da
Universidade de Brasília torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PÓS-
DOUTORADO (PIPD) 2024-2025
EDITAL 002/2025

Resultado final do processo seletivo de Pós-Doutorado

Ordem Candidato (a) Média
1 Joyce Celerino de Carvalho 98,89
2 Luisa Gomes Braga 73,24
3 Nivia Oliveira da Costa 56,67

Em 23/01/2025.
Documento assinado eletronicamente por Lucieth Cruz Vieira, Professor(a) de
Magistério Superior do Instituto de Geociências, em 23/01/2025, às 09:38,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Paola Ferreira Barbosa,
Professor(a) de Magistério Superior do Instituto de Geociências, em
23/01/2025, às 09:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Natalia Hauser, Professor(a) de
Magistério Superior do Instituto de Geociências, em 23/01/2025, às 10:08,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12299529 e o código CRC 24EF8C43.

Referência: Processo nº 23106.111218/2024-91 SEI nº 12299529

Despacho Resultado FInal Seleção (12299529)         SEI 23106.111218/2024-91 / pg. 1

	Despacho Resultado FInal Seleção (12299529)